

מדוע מכריזים "יחי המלך"

ע"פ 'דבר מלכות' ב' ניסן ה'תשמ"ח

מצד אחד, תמיד חונכנו להתייחס למלך כמי שגבוה מאתנו הרבה יותר ממה שאנו חושבים. הוא לא אדם רגיל כמונו, אפילו לא כמו הצדיק והחכם הכי גדול שאנו מכירים. מדובר במשהו אחר לגמרי גבוה גבוה מאיתנו. כמו שאמרו חז"ל **"שום תשים עליך מלך - שתהא אימתו עליך"**.

אך מצד שני, המלך הוא הכי קרוב אלינו. הוא כמו לב שנותן לנו חיים. וכמו שרש"י כותב **"המלך הוא לב כל קהל ישראל"**.

יתירה מזו, המלך כה קרוב אלינו, עד שגם אנו יכולים לתת לו. כי **"אין מלך בלא עם"**. רק כשיש עם שאוהבים אותו ורוצים שימלוך עליהם, הוא יכול למלוך. נמצא, שמציאותו של המלך תלויה בעם!

יחי המלך

לכן בהכרתת שלמה המלך עמדו כל העם והכריזו "יחי המלך". בהכרזה זו הם קיבלו על עצמם את מלכותו של שלמה ונתנו לו את כח המלכות.

בהכרזה הזו ישנו עוד כח מופלא. הקריאה "יחי המלך" נושאת בתוכה ברכה מיוחדת לחיי המלך והצלחתו. ההכרזה הזו נותנת לו פשוט חיים!

כשאנו מדברים על מלך המשיח, הכרזה זו חשובה שבעתיים. כי כשאנו מכריזים "יחי המלך" אנו טוענים שהגיע הזמן להתגלותו של מלך המשיח שיגאל את עם ישראל.

בעצם, גם כשאנו זועקים "עד מתי", זהו באותה כוונה. אנו מבקשים מה' שכבר יכתיר עלינו את מלך המשיח.

שיחה זו נאמרה בשנת תשמ"ח, ואינה מסדר הלימוד הקבוע שלנו בשיחות מהשנים תנש"א - תשנ"ב אותם נוהגים ללמוד בקביעות. אך זו שיחה חשובה ביותר בה מבואר יסוד גדול בהתקשרות שלנו לרבי מלך המשיח שליט"א.

שיחה זו נאמרה בב' ניסן, יום עלותו לנשיאות של הרבי הקודם. והיא עוסקת בקשר בין הרבי ובין עם ישראל.

עילוי גדול ביותר!

יום הולדת כידוע, הוא תאריך חשוב בחיים. יש לו מנהגים מיוחדים ומחליטים בו החלטות טובות להוסיף בתורה ומצוות במשך כל השנה. כך גם בכל יום מיוחד כמו יום חתונה וכדומה, אלה ימים של הוספה והתקדמות כל אחד בעניניו.

יום מיוחד של הנשיא - כמו יום הולדת ויום נשיאות, הוא יום של הוספה בעניניו האישיים, וגם בנשיאותו על עם ישראל. גם ב' ניסן הוא יום של הוספה בקשר המיוחד בין הרבי ובין עם ישראל.

כבר בתחילת השיחה מבהיר הרבי מלך המשיח שליט"א שביום זה ישנו "עילוי גדול ביותר" בענין הנשיאות. משהו מיוחד, דבר גדול ביותר שקורה לנשיאות שלו. מהיום - ב' ניסן תשמ"ח - והלאה, הקשר שלנו עם הרבי יהי הרבה יותר ממה שהי' עד עכשיו.

בא נראה מה באמת הי' פה.

אנחנו נותנים למלך

אומר הרבי מלך המשיח שליט"א:

ביחס שלנו למלך, ישנם שני קצוות:

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

כל אחד יכול

ומדגיש הרבי מלך המשיח שליט"א:

כשאנו מדברים על מלך המשיח, הקשר בינו לכל יהודי הוא הרבה יותר פנימי ועמוק. בכל יהודי קיימת בחינת היחידה, הנקראת ניצוץ משיח. ניצוץ זה קיים אצל כל יהודי בכל מצב בו הוא יהי, ולא משנה כיצד הוא נראה לנו ואיך הוא מתנהג בגלוי, תמיד הוא קשור למלך המשיח.

מכך מובן שגם מלך המשיח מצדו קשור בקשר עמוק לכל יהודי ותלוי בו, וכל יהודי שמכריז "יחי המלך" נותן לו הרבה מאד.

לכן כל יהודי, גם יהודי פשוט, גם ילד קטן שאינו מבין את משמעות הדברים, כשהוא מכריז "יחי המלך" - הוא מתקשר למלך המשיח ונותן לו מלכות וחיים, ובעיקר - את הכח לגאול את עם ישראל.

וכמו שאומר הרבי מלך המשיח שליט"א:

אצל מלך המשיח מודגשת ביותר שייכותו לכל אחד ואחד מישראל - שלכן, בכחו וביכולתו דכל אחד ואחד מישראל לפעול הענין ד"יחי המלך".

תכל'ס

והמעשה הוא העיקר, יש לסיים ולהשלים את "מעשינו ועבודתינו" - כולל גם הבקשה והדרישה "עד מתי", וההכרזה "יחי המלך" דוד מלכא משיחא - בזריזות הכי גדולה, הקשורה עם שמחה וחיות.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

לזכות הרבי מלך המשיח שליט"א מהרה יתגלה ויגאלנו!



רוצה למסור שיעור 'דבר מלכות' באזור מגוריך?

באה"ק רכז ארצי בניים: (054) 795.5493

רכזת ארצית בנות: (054) 646.0770

בארה"ב: (718) 290.4444

י"ל ע"י תנועת הנוער צבאות ה' ארה"ק

כיכר מד"א ת.ד. 1035 נעלית 17110

טל': 04.6578485 פקס: 04.6462770

ניתן להוריד את ה'דבר מלכות לנוער' מידי שבוע באתר חב"ד אינפו

עריכה: בן מנחם • הגהה רוחנית: רבנים ואנשי חינוך • הגהה לשונית: ב. נחשון • יו"ל במסגרת מבצע עולמי ללימוד ה'דבר מלכות'